At what point in this cycle, then, are the movements of the sense-impressions actualised? Aristotle's account in *Insomn.* 3, 461b11–21 describes a process where the answer seems to be in the sense-organs or, at least, somewhere between the sense-organs and the heart, where the fully developed sense-impressions are then also perceived. Albert, on the other hand, seems to assume that the movements are actualised somewhere between imagination and the common sense.⁵⁰ In his commentary on the *Parva naturalia*, he describes at great length

49 "Causa autem pulsus est motus spiritus animalis et subtilis sanguinis ab organo imaginationis ad organum sensus communis, qui sanguis distribuitur in alimentum organorum sensuum propriorum. Causa autem tractus proprius motus est ipsarum formarum; formae enim apprehensae a sensu communi secundum suam naturam transeunt ad organum imaginationis." (Albert the Great, *De hom.*, 372.29–36.) Surprisingly enough, Albert refers to Aristotle's metaphor for explaining the actualisation of the movements in *Insomn.* 3, 461b15–17 as support for the explanation of the *pulsus* caused by the *spiritus animalis*; see Albert the Great, *De hom.*, 371.65–77: "Cum autem ipse spiritus deferens formas sit de natura humidi aërei et feratur cum humido et subtili sanguine quasi vaporabili, dicit Philosophus quod motus simulacrorum in ipso est sicut motus ramunculorum liquefacti salis in aqua calida. Cum enim aqua calida liquefit sal, subtilis elevatur sursum ex calido movente et humido liquante sicut ramunculus albus, et postea iterum residet ex natura gravis, quae est in terestritate salis. Similiter formae imaginationis descendunt descendente spiritu et sanguine ab imaginatione ad sensum communem et revertuntur iterum ad cellam imaginationis tamquam ad locum proprium, in quo habent commanere."

50 It should be noted that this interpretation is found already in Adam of Buckfield: "Deinde cum dicit cum enim manifestat similitudinem hanc, dicens, quod in dormiendo descendit multus sanguis ad primum sensitivum, et simulacra similiter in ipsis propriis organis descendunt ad primum sensitivum, et movent ipsum: alia quidem movent in actu, sicut illa, quae proxima sunt, alia autem movent solum in potentia, quae non devenerunt ad primum sensitivum." (Adam of Buckfield, *Commentarium in De somniis*, edited in *Doctoris angelici divi Thomae Aquinatis opera omnia* xxiv, ed. S. E. Fretté (Paris: Vivès, 1875), l. 4.) Note that Albert locates the refigurations of the movements "because of obstruction"